ПРИКАЗ
02.03.2024 № У-1

М.о., г. Мытищи
о создании специализированного структурногообразовательного подразделения

В соответствии с пунктом 6 статьи 31 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ«Об образовании в Российской Федерации», Уставом Общества с ограниченнойответственностью «Институт клинической психологии "Дискурс"», в связи с получениемлицензии на образовательную деятельность от 01.03.2024 г. и в целях организацииобразовательной деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать специализированное структурное образовательное подразделение Общества сограниченной ответственностью «Институт клинической психологии "Дискурс"» -Институт клинической психологии «Дискурс».2. Утвердить и ввести в действие Положение о специализированном структурномобразовательном подразделении Общества с ограниченной ответственностью«Институт клинической психологии "Дискурс"».3. Руководство Учебно-методическим отделом возлагаю на себя.

Генеральный директор С.Е. Филатова

		2024-03-21T11:48:07+0300
	ООО "ИКП "Дискурс"